来場者 各位

一階男子トイレ改修工事のお知らせ

下記の期間、老朽化に伴い男子一階トイレ改修工事を行

います。

改修工事期間中のトイレに尽きましては、仮設トイレを

設置致します。

仮設トイレ設置場所

外階段下 3 台・10 番茶店裏 2 台を予定しております。

その他、二階食堂トイレ・お風呂場脱衣場個室もご利用く

ださい。尚、10 番茶店既存のトイレに尽きましては男女

兼用になっております事をご了承くださいませ。

大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、

ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

◆工事期間 令和7年1月14日(火)～2月28日（金）

田辺カントリー俱楽部

               ハウス安全衛生委員会